
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803,  e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 23 
 

2017.gada 30.novembris                                                                         protokols Nr. 24 
 

LĒMUMS 

6.§ 1. 
Par atkritumu reģenerācijas iekārtas izvietošanu “Šķūņos”, Daugmales pagastā, Ķekavas 

novadā 

 

Izskatot SIA „AM Energy” iesniegumu, kas Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2017.gada 

6.novembrī ar kārtas Nr.1-6/17/5678, ar lūgumu pieņemt lēmumu par jaunas atkritumu 

reģenerācijas iekārtas izvietošanu “Šķūņos”, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, paskaidrojot, 

ka uzņēmums neplāno no iedzīvotājiem savākt atkritumus, bet ražot koka plastmasas 

kompozītmateriālus no koksnes pulvera un plastmasas granulām, iepērkot tās no uzņēmumiem, 

kas tās ražo. Rezultātā darbība klasificējama kā atkritumu reģenerācijas iekārtas izvietošana. 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Atkritumu apsaimniekošanas likuma 1.panta 13.punktu, 8.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Atkritumu apsaimniekošanas valsts plāna 2013.-2020.gadam 2.5.2.nodaļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2011.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr. 13/2011 

„Ķekavas novada sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi” 5.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2017.gada 22.novembra 

sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”-  (Viktorija Baire, Andis Damlics, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds 

Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome nolemj: 

  

1. Apstiprināt atkritumu reģenerācijas iekārtas izvietošanu “Šķūņos”, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 8056 001 0001, būves kadastra 

apzīmējumi 8056 001 00001001 un 8056 001 0001004). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija ”Ķekavas novada 

pašvaldība”” Administratīvajai daļai nosūtīt vienu šī lēmuma izrakstu SIA „AM Energy”. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida 

administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā 

dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas 

 
Sēdes vadītājs:                               (PARAKSTS)          V.Baire 

 

mailto:novads@kekava.lv

